дистиляти (бензин марки А-92, дизельне паливо для генераторів) за кодом ДК 

021:2015 – 09130000-9 «Нафта і дистиляти» (номенклатурна позиція предмета закупівлі за 

кодом  ДК 021:2015: 

- 09132000-3 Бензин А-92 - 1450 літрів; 

- 09134200-9 Дизельне паливо – 420 літрів.  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 108460,00 грн (сто вісім тисяч чотириста 

шістдесят грн 00 коп) з ПДВ.  

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: розрахунок здійснено методом 

порівняння ринкових цін, а саме: проведено моніторинг цін, шляхом здійснення пошуку, 

збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про